Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba/SP

PROCESSO SELETIVO N° 01/2019

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA/SP, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Deferimento e Indeferimento das solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição, de

acordo com o capítulo 5. do Edital do Processo Seletivo N° 01/2019, conforme segue:

1. SOLICITAÇÕES DEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO

700018 ALESSANDRA TEIXEIRA DA CONCEICAO 336865016

700028 ALINE CRISTINE DA COSTA CAMPOS 451914697

700095 ALINIE REGINA DE OLIVEIRA SOUSA 445165364

700105 ANA CARLA DA SILVA SANTOS 433518261

700115 ANA CAROLINA DOS SANTOS ARAUJO ARAUJO 40482223X

700146 ANA CRISTINA MARTINS MARCELO 400827001

700128 ANNE KARINE FEITOSA ARAUJO 5388655

700110 BEATRIZ ROSA DOS SANTOS 416840322

700125 BIANCA CRISTINA SILVA RESSURREICAO 408619892

700039 BRENDA LOPES OSTEMBERG 379184874

700041 CAMILA BASTOS BOTELHO 528804546

700134 CAMILA CRUZ BATISTA 420619604

700076 CLEIDE MANTOVANELI 111725938

700013 CRISLAINE PEREIRA SILVA 571498504

700075 CRISTIANE MOREIRA FAVORIM 33702733X

700081 CRISTIELE PEREIRA SILVA 498001192

700011 DAIANE PEREIRA DA SILVA 570168922

700061 DANIELLE COSTA CAVALCANTI 427053043

700007 DAYANE ALVES RIBEIRO 445178450

700078 DEBORA DUTRA PORFIRIO 335249814

700118 DENNIS CANAVESI PERUZZI 339318016

700029 DULCE MAZUCANTE 162754437

700137 ELIETE SILVA DE CARVALHO 45574483X

700119 ELZA AMORIM DE FREITAS TEODORO 297254650

700045 EVELIN DAIANA DA CUNHA REIS 488156440

700120 FELIPE CARLOS PEREIRA 561049518

700049 FERNANDA DEMETRIO FERNANDES 411300118

700112 FERNANDA DUTRA PORFIRIO MONTEIRO 335995603

700147 FERNANDO DA CRUZ MARTINS 46369301

700009 FLAVIA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 342513060

700004 GISELE ROSSW ARNALDO 349612407

700106 IVANETE SANTOS DIAS 297075007

700190 JENYFFER TIMOTEO VICENTE 539436616

700080 JOAO HENRIQUE SANTANA DOS SANTOS 379829459

700172 JOSE ALVES BATISTA 433720815

700102 JOSE ARTUR DE SOUZA ALVES 411020444

700062 JOSEMAR PINHEIRO CALDAS 480826420

700141 JOSEMARA MARCELA DOS SANTOS 431727922

700057 JUAN BISSOLI DOS REIS 402151112

700088 JUDITH ROBERTTA ROENES SILVA 505313923

700046 KARLA PEREIRA SAMPAIO 565624684

700063 KATHARINA MARTINS 412819533

 Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba/SP

PROCESSO SELETIVO N° 01/2019

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO

700027 KATHLEEN BEATRIZ DE MENEZES 37868257X

700154 KATIA REGINA SANTOS DA SILVA 436492489

700064 LEOPOLDINA NONATO MENDES 8541888

700167 LUCIANA MACHADO DE OLIVEIRA SOUSA 334498508

700052 LUCIMAR AMARAL GONCALVES 642816992

700126 MARCIA PAINS DOS SANTOS DOMINGUES 351776850

700159 MARIA APARECIDA DA SILVA MELO 281639012

700020 MIRIAN OLIVEIRA DOS SANTOS 322440403

700015 PATRICIA MORAES DA COSTA 291272022

700051 RAVANA DE OLIVEIRA DE PAULO 49493556

700166 RENATA DE CARVALHO WAGMAKER 456297777

700142 ROBERTO CAETANO DE LIMA JUNIOR 20737984125

700031 ROSANA ALVES PEREIRA 328102878

700003 SHEILA MANTOVANELI SANTOS 401952459

700042 SILVANIA MARIA BARROS 353357649

700038 SUZANA ALVES DE OLIVEIRA DA SILVA 602578401

700145 TAIS ANTONIA FERREIRA NOGUEIRO 402497016

700074 TAMIRIS DOS SANTOS FERNANDES 495068871

700023 THAINA DE ALMEIDA SANTOS 386940915

700116 VANIA DIAS GASOT 331600791

700170 VIVIANE GOMES SANTOS 433169552

700123 YELEM TERESINHA BONETTI 68587132

2. SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS (em ordem de alfabética):

INSC. CANDIDATO DOCUMENTO MOTIVO

700183 ADNA RODRIGUES DO NASCIMENTO 476632833

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700014 ADRIANA D ELBOUX 178596073 NIS não identificado no Cadastro Único.

700016
ALESSANDRA TEIXEIRA DA
CONCEICAO 336865016 Candidato já deferido em uma inscrição.

700017 ALINIE REGINA DE OLIVEIRA SOUSA 445165364 NIS inválido.

700065 ANA CRISTINA MARTINS MARCELO 400827001 Candidato já deferido em uma inscrição.

700177 ANA PAULA SANTANA DA SILVA 449993747
Não enviou documentação conforme alínea ''b'' do item 5.3 do
Edital do certame.

700087 ANA PAULA VIEIRA DE SOUSA 465488213
Não enviou documentação conforme alínea ''b'' do item 5.3 do
Edital do certame.

700124 BEATRIZ ROSA DOS SANTOS 416840322 Candidato já deferido em uma inscrição.

700091 BIANCA MORAIS 487614720

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700092 BIANCA MORAIS 487614720

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700093 BIANCA MORAIS 487614720
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/

 Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba/SP

PROCESSO SELETIVO N° 01/2019

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

INSC. CANDIDATO DOCUMENTO MOTIVO

nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700130 BRUNA PAULA 454110790 NIS não identificado no Cadastro Único.

700127 CAIO VINICIUS MANA VINICIUS 564474599 NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

700148 CAIO VINICIUS MANA VINICIUS 564474599 NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

700181 CAIO VINICIUS MANA VINICIUS 564474599 NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

700182 CAIO VINICIUS MANA VINICIUS 564474599 NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

700144 CAMILA CRUZ BATISTA 4206196004 Candidato já deferido em uma inscrição.

700149 CAMILA CRUZ BATISTA 4206196004 Candidato já deferido em uma inscrição.

700150 CAMILA CRUZ BATISTA 4206196004 Candidato já deferido em uma inscrição.

700155 CAMILA CRUZ BATISTA 4206196004 Candidato já deferido em uma inscrição.

700168 CAMILA CRUZ BATISTA 4206196004 Candidato já deferido em uma inscrição.

700083 CLAUDIA ALVES DA SILVA 602622815 NIS inválido.

700084 CLAUDIA ALVES DA SILVA 602622815 NIS inválido.

700085 CLAUDIA ALVES DA SILVA 602622815 NIS inválido.

700086 CLAUDIA ALVES DA SILVA 602622815
Não enviou documentação conforme alínea ''b'' do item 5.3 do
Edital do certame.

700094 CLAUDIA GUIMARAES 183925415

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700055
CLEIDE MANTOVANELI
MANTOVANELI

111725938

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700058
CLEIDE MANTOVANELI
MANTOVANELI

111725938

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700060
CLEIDE MANTOVANELI
MANTOVANELI

111725938

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700032 CRISLAINE DA SILVA SANTOS SOARES 487629930 NIS não identificado no Cadastro Único.

700010 CRISLAINE PEREIRA SILVA 571498504 Candidato já deferido em uma inscrição.

700056 CRISTIANE MOREIRA FAVORIM 33702733X NIS inválido.

700006 CRISTIELE PEREIRA SILVA 498001192 Candidato já deferido em uma inscrição.

700026 DAIANE PEREIRA DA SILVA 570168922 NIS inválido.

700174 DALILA COSTA AMARAL VIEIRA 508734939 NIS inválido.

700005 DANIELE SANTOS 569413126

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700097 DANIELE SANTOS 569413126

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700098 DANIELE SANTOS 5694131226
O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no

 Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba/SP

PROCESSO SELETIVO N° 01/2019

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

INSC. CANDIDATO DOCUMENTO MOTIVO

Cadastro Único.

700099 DANIELE SANTOS 5694131226

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700101 DANIELE SANTOS 5694131226

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700113 DANIELLE COSTA CAVALCANTI 427053043 Candidato já deferido em uma inscrição.

700114 DANIELLE COSTA CAVALCANTI 427053043 Candidato já deferido em uma inscrição.

700140 DANIELLE COSTA CAVALCANTI 427053043 Candidato já deferido em uma inscrição.

700082 DEBORA DUTRA PORFIRIO 335249814 Candidato já deferido em uma inscrição.

700103 DEBORA DUTRA PORFIRIO 335249814 Candidato já deferido em uma inscrição.

700131 DENNIS CANAVESI PERUZZI 339318016 Candidato já deferido em uma inscrição.

700132 DENNIS CANAVESI PERUZZI 339318016 Candidato já deferido em uma inscrição.

700135 DENNIS CANAVESI PERUZZI 339318016 Candidato já deferido em uma inscrição.

700136 DENNIS CANAVESI PERUZZI 339318016 Candidato já deferido em uma inscrição.

700138 DENNIS CANAVESI PERUZZI 339318016 Candidato já deferido em uma inscrição.

700139 DENNIS CANAVESI PERUZZI 339318016 Candidato já deferido em uma inscrição.

700151 DENNIS CANAVESI PERUZZI 339318016 Candidato já deferido em uma inscrição.

700152 DENNIS CANAVESI PERUZZI 339318016 Candidato já deferido em uma inscrição.

700090 DULCINEIA APARECIDA NAVARRO 193259160 NIS inválido.

700143 ELIETE SILVA DE CARVALHO 45574483X Candidato já deferido em uma inscrição.

700117 ELZA AMORIM DE FREITAS TEODORO 297254650 Candidato já deferido em uma inscrição.

700186 ERICA VIEIRA CAMILO CAMILO 487616959

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700189 ERICA VIEIRA CAMILO CAMILO 487616959

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700030 ERIKA FUJITA 30845902-7
Não enviou documentação conforme alínea ''b'' do item 5.3 do
Edital do certame.

700059 FABIANA BARBOSA SILVA SILVA 595589443

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700069 FERNANDA CARLA MEDEIROS 401537304

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700066 FERNANDA CARLA MEDEIROS 401537304
Não enviou documentação conforme alínea ''b'' do item 5.3 do
Edital do certame.

700040
FERNANDO DA CRUZ MARTINS
MARTINS

463693012

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

 Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba/SP

PROCESSO SELETIVO N° 01/2019

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

INSC. CANDIDATO DOCUMENTO MOTIVO

700043 HEIDD KELLY BRIENCE 2204007331

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700054 HEIDD KELLY BRIENCE 2204007331

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700100 JACQUELINE SANTOS 469213279

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700122 JESSICA MENDES DA SILVA 480164034 NIS inválido.

700133 JOSE ALVES BATISTA 433720815 NIS inválido.

700153 JOSE ALVES BATISTA 433720815 NIS inválido.

700156 JOSE ALVES BATISTA 433720815 NIS inválido.

700157 JOSE ALVES BATISTA 433720815 NIS inválido.

700158 JOSE ALVES BATISTA 433720815 NIS inválido.

700169 JOSE ALVES BATISTA 433720815 NIS inválido.

700104 JOSE ARTUR DE SOUZA ALVES 411020444 Candidato já deferido em uma inscrição.

700176 JOSE ARTUR DE SOUZA ALVES 411020444 Candidato já deferido em uma inscrição.

700053 JUAN BISSOLI DOS REIS 402151112 Candidato já deferido em uma inscrição.

700077 JULIANA SOUTO 55034668 NIS inválido

700048 KARLA PEREIRA SAMPAIO 565624684 Candidato já deferido em uma inscrição.

700079 KARLA PEREIRA SAMPAIO 565624684 Candidato já deferido em uma inscrição.

700089 KATHARINA MARTINS 41281953 Candidato já deferido em uma inscrição.

700160 LARISSA RODRIGUES RUEDA OLMO 498131269 NIS não identificado no Cadastro Único.

700019 LOUISE CAROLINE SOLOZANO 495552148

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700025 LUCAS FERREIRA 40961429 NIS não identificado no Cadastro Único.

700008 LUCAS FERREIRA 40961429
Não enviou documentação conforme alínea ''b'' do item 5.3 do
Edital do certame.

700044 LUCIMAR AMARAL GONCALVES 642816992 Candidato já deferido em uma inscrição.

700067 MARCELO ANTUNES 577372415 NIS não identificado no Cadastro Único.

700068 MARCELO ANTUNES 577372415 NIS não identificado no Cadastro Único.

700070 MARCELO ANTUNES 577372415 NIS não identificado no Cadastro Único.

700072 MARCELO ANTUNES 577372415 NIS não identificado no Cadastro Único.

700187 MILEIDE DA SILVA DA PAZ SILVA 487647336

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700188 MILEIDE DA SILVA DA PAZ SILVA 487647336

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700129 MIRIAM NOTARNICOLA 15541356 NIS não identificado no Cadastro Único.

700022 MIRIAN OLIVEIRA DOS SANTOS 322440403
Não enviou documentação conforme alínea ''b'' do item 5.3 do
Edital do certame.

 Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba/SP

PROCESSO SELETIVO N° 01/2019

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

INSC. CANDIDATO DOCUMENTO MOTIVO

700037 PAULLA EMANUELLA 2299546

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700179 RENATA DE ACARVALHO WAMAKER 456297777

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700171 RENATA DE CARVALHO WAGMAKER 456297777 Candidato já deferido em uma inscrição.

700178 RENATA DE CARVALHO WAGMAKER 456297777 Candidato já deferido em uma inscrição.

700161
RENATA DE CARVALHO WAGMAKER
WAGMAKER

456297777

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700162
RENATA DE CARVALHO WAGMAKER
WAGMAKER

456297777

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700163
RENATA DE CARVALHO WAGMAKER
WAGMAKER

456297777

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700164
RENATA DE CARVALHO WAGMAKER
WAGMAKER

456297777

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700165
RENATA DE CARVALHO WAGMAKER
WAGMAKER

456297777

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro do
perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada/
nome completo fornecido difere do nome registrado no
Cadastro Único.

700071 ROSANA ALVES PEREIRA 328102878 Candidato já deferido em uma inscrição.

700073 ROSANA ALVES PEREIRA 328102878 Candidato já deferido em uma inscrição.

700121 ROSANA ALVES PEREIRA 328102878 Candidato já deferido em uma inscrição.

700047 SILVANIA MARIA BARROS 353357649 Candidato já deferido em uma inscrição.

700050 SILVANIA MARIA BARROS 353357649 Candidato já deferido em uma inscrição.

700096 STEPHANIE COSTA STEPHANIE 369749741 NIS não identificado no Cadastro Único.

700021 SUELI MARGARETE DOS SANTOS 180485453 NIS não identificado no Cadastro Único.

700024 SUELI MARGARETE DOS SANTOS 180485453 NIS não identificado no Cadastro Único.

700034 SUELI MARGARETE DOS SANTOS 180485453 NIS não identificado no Cadastro Único.

700184 TAIS MENINO SANTOS 487644463 NIS não identificado no Cadastro Único.

700180 THIAGO BRITO MIRANDA 486536592 NIS não identificado no Cadastro Único.

700185 THIAGO BRITO MIRANDA 486536592 NIS não identificado no Cadastro Único.

700173 VANIA DIAS GASOT 331600791 Candidato já deferido em uma inscrição.

700175 VANIA DIAS GASOT 331600791 Candidato já deferido em uma inscrição.

700111 VICENCIA BEZERRA 195136780 NIS não identificado no Cadastro Único.

700033 VITOR DE LIMA BISCHOFF 388275868 NIS não identificado no Cadastro Único.

700035 VITOR DE LIMA BISCHOFF 388275868 NIS não identificado no Cadastro Único.

700036 VITOR DE LIMA BISCHOFF 388275868 NIS não identificado no Cadastro Único.

 Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba/SP

PROCESSO SELETIVO N° 01/2019

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

             E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou

através do e-mail atendimento@zambini.org.br.

Caraguatatuba, em 28 de março de 2019.

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba/SP

mailto:atendimento@zambini.org.br
mailto:atendimento@zambini.org.br